
LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

RATIFICA FERIADO LEGAL A 
FUNCIONARIOS QUE SE INDICA, 
PARA EL MES DE ABRIL 2015. 

-------------------=~~--' INDEPENDENCIA Z 6 0 C 1 201:1 

DECRETO ALCALDICIO ~o- 13 81/2015.-

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto Exento 
N°2797 de 04 de agosto de 2014, sobre delegación de atribuciones y firma; Los artículos 
101 y 102 de Ley N°18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; y en 
uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

RATIFiCASE los FERIADO LEGAL de los funcionarios 
que más abajo se indica, que hicieron uso en las fechas que se señala correspondientes al 
mes de ABRIL 2015. 

NOMBRES 
MARIA SONIA ABARCA 

PATRICIA GARCIA MEDINA 

LUIS MEDEL FLOR 

YOHANA MERINO SEPULVEDA 

ALEXIS MOLINA ROJAS 

PAOLA MORALES URIBE 

LA 

FERIADO LEGAL 

R.U.T. HASTA 

6 



f 

' 1 
1 
1 

• 

FABIOLA RAMIREZ VALDÉS 

MARIA RAMIREZ NZUELA 

LUIS ROJAS GARRIDO 

LUIS ROJAS GARRIDO 

CARMEN ROJAS SEGOVIA 

CARMEN ROJAS SEGOVIA 

JAIME SARRIA SANTANDER 

SOTO LOPEZ 

PAULINA URRUTIA VILLAR 

PAULINA URRUTIA VILLAR 

LUIS 

MARIA SAN MARTIN URRUTIA 

MARIA SAN MARTIN URRUTIA 

MARIA SAN MARTIN URRUTIA 

2 

2 02/04/2015 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 

POR ORDEN DEL ALCALDE 

~~~~~~~~!!!:.!~~!!!!:!.!!i~~Adm. Municipal - Sec. Municip~- Jurídico- Control -
Personal Adm. y Finanzas - Of. Partes. 


